[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2019 г.                       г. Дальнереченск                                № 20

Об отмене  на территории Дальнереченского городского округа
режима повышенной готовности.

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава  Дальнереченского городского округа, в связи с нормализацией  обстановки  на территории Дальнереченского городского округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Дальнереченского городского  округа  режим повышенной готовности.

2. Признать утратившим силу постановление главы Дальнереченского городского округа Приморского края от 19.07.2019 г. № 18 «О введении на территории Дальнереченского городского округа Приморского края  режима   повышенной готовности».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Дальнереченского
городского округа                                                                     А.А. Павлов